podielového spoluvlastníctva každý z kupujúcich v podiele % vzhl'adom k celku.

3. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu v hotovosti do pokladne Obecného úradu
obce Jaslovské Bohunice, alebo prevodom na bankový účet Prima banky, číslo účtu:
1115831001/5600 vo výške 33.506,59 € (slovom: tridsaťtritisicpaťstošesť eur
a päťdesiatdeväť centov) s DPH, a to do 30 dní odo dňa podpísania kúpnej zmluvy.
Zmluva stráca platnosť ak zo strany kupujúceho v stanovenej lehote nedôjde
k uhradeniu celkovej kúpnej ceny. Deň dodania tovaru (nehnuteľnosti) podľa § 19,
ods. l zákona o DPH je deň zápisu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností.